СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2013 г. № 10/3
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2013 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 6 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

  1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной работе, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2013 года (приложение).
  2. Направить настоящее решение в управу района Метрогородок города Москвы.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального

округа Метрогородок                                                                                    Д.Э. Кузнецов

                                                                                                         Приложение

                                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                                             муниципального округа Метрогородок

                                                                                                                             от 11 июня 2013 г. № 10/3

	Календарный план на 3 квартал 2013 года  района Метрогородок города Москвы                                                                                                                                                                                                                                                       по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

	№
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников/зрителей
	Организатор мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб)

	Бюджет города Москвы
	субвенция по досугу
	субвенция по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	3 квартал 2013

	1
	Праздничные мероприятия, "Лучший город Земли"

	06.07.2013 18-00
	ГБОУ СОШ № 1035
	150
	 Департамент культуры, ГБУ "ДМЦ Синяя птица", управа.

	0,00

	2
	"Фитнес - зарядка"

	07.07.2013 11-00
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	15
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	3
	"Фитнес - зарядка"

	14.07.2013 11-00
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	15
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	4
	Товарищеские встречи по н. теннису

	19.07.2013 15-00
	Помещение ГБУ "ДМЦ Синяя птица" Открытое шоссе, 23-1
	20
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица".

	0,00

	5
	Спортивный праздник, товарищеские встречи по мини-футболу "Выходи во двор поиграем"
	День физкультурника
	12.08.2013
	Спортплощадка Открытое шоссе, 21-2
	50
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	20,00

	6
	Районная спартакиада "Стритбол"

	05.09.2013
	ГБОУ СОШ № 1035
	40
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица" принимает участие в роли судейства, управа.

	0,00

	7
	Спортивный праздник
	День города
	07.09.2013
	ГБОУ СОШ № 1246
	200
	 Управа.

	0,00

	8
	Концерт, спортивные эстафеты для детей
	День города
	08.09.2013
	ГБОУ СОШ № 1035
	200
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица", управа.

	30,00

	9
	"Фитнес - зарядка"

	08.09.2013
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	20
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	10
	"Фитнес - зарядка"

	15.09.2013
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	20
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	11
	"Фитнес - зарядка"

	22.09.2013
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	20
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	12
	Районная спартакиада по "Волейболу"

	27.09.2013
	ГБОУ СОШ № 835
	40
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица" принимает участие в роли судейства, управа.

	13
	"Фитнес - зарядка"

	29.09.2013
	Спортплощадка Открытое шоссе, 19-3
	20
	 ГБУ "ДМЦ Синяя птица"

	0,00

	Итого: 3 квартал
	810

	0,00
	50,00
	0,00